UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGYK/2026         Đồng Tháp, ngày         tháng 01 năm 2026

PHIẾU GHI Ý KIẾN THÀNH VIÊN UBND TỈNH

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Theo Tờ trình số 227/TTr-VPUBND ngày 07/01/2026 của Văn phòng
UBND Tỉnh về việc lấy ý kiến thành viên UBND Tỉnh về dự thảo Quyết định quy
định việc quản lý đường đô thị, đường xã, đường ấp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.
Sở Khoa học và Công nghệ (Thành viên UBND Tỉnh) có ý kiến như sau:

I. NỘI DUNG CẦN LẤY Ý KIẾN:
Về bố cục, nội dung của dự thảo Quyết định quy định việc quản lý đường

đô thị, đường xã, đường ấp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.
- Đồng ý:   ☒
- Không đồng ý:  ☐
II. Ý KIẾN VỀ NỘI DUNG KHÁC: Không
III. THÔNG QUA KHI TIẾP THU CÁC Ý KIẾN TRÊN
- Đồng ý:   ☒
- Không đồng ý:  ☐

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu: VT,VP.

NGƯỜI GHI Ý KIẾN

GIÁM ĐỐC
Sở Khoa học và Công nghệ

  Lê Quang Khôi

		2026-01-09T01:54:35+0000
	Ký tên
	Lê Quang Khôi
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T09:14:29+0700
	Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T09:14:33+0700
	Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T09:14:36+0700
	Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!